ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентября 2024 года                                                                                               № 104/582

О регистрации избранного депутата совета депутатов
 муниципального образования Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва
по одномандатному избирательному округу № 15

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 09 сентября 2024 года № 103/559 «Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва» и в соответствии с частью 3  статьи 54 областного закона  от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского
 муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15  постановляет:

1. Зарегистрировать избранным депутатом совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Мартышева  Василия Николаевича.
[bookmark: _GoBack]	2. Выдать  Мартышеву Василию Николаевичу удостоверение об избрании депутатом совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское  поселение Тихвинского муниципального   района   Ленинградской   области 5 созыва     по     одномандатному    избирательному округу № 15.
           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                      А.В. Устинов

Секретарь
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                  З.А. Малиновская